证券代码: 002201 证券简称: 九鼎新材 公告编号: 2025-31

江苏九鼎新材料股份有限公司

关于收到辽宁省沈阳市中级人民法院通知书及执行裁定书 暨 5%以上股东所持部分股份将被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示:

- 1、江苏九鼎新材料股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司") 收到辽宁省沈阳市中级人民法院(以下简称"沈阳中院")(2024)辽01执2902号《通知书》并附两份《执行裁定书》,裁定变卖西安正威新材料有限公司(以下简称"西安正威")持有的公司41,320,000股股票,其中8,320,000股股票分13个包予以拍卖变价处置,将于2025年6月29日-30日在京东网进行第一次网络司法拍卖。
- 2、公司通过京东司法拍卖平台(网址: http://sifa.jd.com/)获悉,公司5%以上股东西安正威持有的本公司8,320,000股无限售流通股份将被沈阳中院分13个包通过京东司法拍卖平台拍卖。
- 3、本次拟拍卖标的物为西安正威持有的公司8,320,000股无限售流通股,占其持有本公司股份总数41,320,000股的20.14%,占本公司股份总数的1.28%。
- 4、西安正威不是公司控股股东、实际控制人,本次司法裁定变卖、拍卖事项不会导致公司控制权变更,不会对公司日常的经营管理产生影响。
- 5、目前该拍卖事项尚处于公示阶段,后续可能涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节,拍卖结果存在不确定性。公司将密切关注该事项的后续进展情况,严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。

近日,公司收到沈阳中院(2024)辽01执2902号《通知书》并附两份《执行裁定书》, 且通过京东司法拍卖平台获悉,公司5%以上股东西安正威持有的公司8,320,000股无限售流 通股份将分13个包被沈阳中院通过京东司法拍卖平台拍卖。具体情况如下:

一、通知书及执行裁定书的主要内容

- 1、辽宁省沈阳市中级人民法院《通知书》
 - "本院受理的申请执行人盛京银行股份有限公司上海分行与被执行人中铜矿业资源有

限公司、郴州宏锦实业有限公司、深圳正威(集团)有限公司、西安正威新材料有限公司、深圳市春慧实业有限公司、全威(铜陵)铜业科技有限公司、深圳市诚威新材料有限公司、正威(甘肃)铜业科技有限公司、王文银、刘结红金融借款合同纠纷执行一案,执行依据为本院(2024)辽01民初1311号民事判决书。

立案执行后,本院依申请在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司冻结了被执行人西安正威新材料有限公司(证券账户0800351491)持有江苏九鼎新材料股份有限公司(原名称江苏正威新材料股份有限公司)(证券代码002201)无限售流通股41320000股股票。现申请执行人盛京银行股份有限公司上海分行申请对上述冻结股票中的8320000股股票分13个包予以拍卖变价处置。本院裁定对股票予以网络司法拍卖,并已于2025年5月29日在京东网发出拍卖公告,将于2025年6月29日-30日进行第一次网络司法拍卖。

本院依申请执行人的申请,且本着既能将股票及时变现,又能兑现债权人利益,决定下浮10%进行拍卖。即以公告日前20交易日九鼎新材收盘均价,乘以本次拍卖的分包股数,下浮10%作为展示价。后以拍卖日前20个交易日九鼎新材收盘均价,乘以本次拍卖的分包股数,下浮10%作为第一次拍卖的保留价。目前公告中的起拍价为展示价。"

2、辽宁省沈阳市中级人民法院《执行裁定书》之一

"申请执行人盛京银行股份有限公司上海分行与被执行人中铜矿业资源有限公司、郴州宏锦实业有限公司、深圳正威(集团)有限公司、西安正威新材料有限公司、深圳市春慧实业有限公司、全威(铜陵)铜业科技有限公司、深圳市诚威新材料有限公司、正威(甘肃)铜业科技有限公司、王文银、刘结红金融借款合同纠纷执行一案,因各被执行人未履行本院(2024)辽01民初1311号民事判决书确定的法律义务,申请执行人据此于2024年12月2日向本院申请执行,本院依法受理。

执行过程中,申请执行人向本院提出申请,请求对已冻结的,被执行人西安正威新材料有限公司持有的江苏九鼎新材料股份有限公司(原名称江苏正威新材料股份有限公司) 41320000股股票进行变价。

本院认为,为及时兑现申请执行人合法权益,应当对已冻结的被执行人西安正威新材料有限公司持有的江苏九鼎新材料股份有限公司41320000股股票予以变价。故依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十五条之规定,裁定如下:

变卖被执行人西安正威新材料有限公司持有的江苏九鼎新材料股份有限公司41320000 股股票。

本裁定送达后即发生法律效力。"

- 3、辽宁省沈阳市中级人民法院《执行裁定书》之二
- "申请执行人盛京银行股份有限公司上海分行与被执行人中铜矿业资源有限公司、郴州宏锦实业有限公司、深圳正威(集团)有限公司、西安正威新材料有限公司、深圳市春

慧实业有限公司、全威(铜陵)铜业科技有限公司、深圳市诚威新材料有限公司、正威(甘肃)铜业科技有限公司、王文银、刘结红金融借款合同纠纷执行一案,因各被执行人未履行本院(2024)辽01民初1311号民事判决书确定的法律义务,申请执行人据此于2024年12月2日向本院申请执行,本院依法受理。

执行过程中,申请执行人向本院提出申请,请求对已冻结的,被执行人西安正威新材料有限公司持有的江苏九鼎新材料股份有限公司(原名称江苏正威新材料股份有限公司) 41320000股股票中的8320000股股票进行拍卖。

本院认为,为及时兑现申请执行人合法权益,应当对已冻结的被执行人西安正威新材料有限公司持有的江苏九鼎新材料股份有限公司8320000股股票予以拍卖。故依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十五条之规定,裁定如下:

拍卖被执行人西安正威新材料有限公司持有的江苏九鼎新材料股份有限公司8320000股股票。

本裁定送达后即发生法律效力。"

二、股东股份将被司法拍卖的基本情况

1、本次股份将被司法拍卖的基本情况

股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及其一 致行动人	本次拍卖股 份数量 (股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	是否 为限 售股	拍卖时间	拍卖平台	拍卖人	原因
西安正威	否	1,000,000 1,000,000 1,320,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000	2. 42% 2. 42% 3. 19% 1. 21% 1. 21% 1. 21% 1. 21% 1. 21% 1. 21% 1. 21% 1. 21% 1. 21%	0. 15% 0. 15% 0. 20% 0. 08% 0. 08% 0. 08% 0. 08% 0. 08% 0. 08% 0. 08% 0. 08%	否	2025年 6月29 日10时 至2025年6月 30日10 时近时 的外)	京东司法拍卖平台	沈阳 中院	司法拍卖
合计		500, 000 8, 320, 000	1. 21% 20. 14%	0. 08%				_	

2、股东股份累计被司法拍卖的基本情况

截至本公告披露日,公司股东西安正威及其一致行动人深圳翼威新材料有限公司(以下 简称"深圳翼威")所持股份累计被司法拍卖情况如下:

	壮肌粉 具	持股比例	累计被司法拍卖情况					
股东名称	持股数量 (股)		累计被拍卖	累计被标记	合计占其所	合计占公司		
	(加文)		数量(股)	数量(股)	持股份比例	总股本比例		
西安正威	41, 320, 000	6.34%	0	0	0	0		
	0	0	20, 996, 100	0	16 . 48% ^{注 1}	3. 22%		
			62, 296, 425	0	58 . 55% ^{注 2}	9. 56%		
深圳翼威			5, 497, 375	0	5. 17% ^{注 3}	0.84%		
			25, 210, 100	0	65 . 29% ^{注 4}			
			13, 400, 000	0	100.00% ^{注 5}	2.06%		
合计	41, 320, 000	6.34%	127, 400, 000	0		19.55%		

- 注: 1、深圳翼威被拍卖的 20,996,100 股股票占其所持股份比例 16.48%, 计算基数为 127,400,000 股;
- 2、深圳翼威被拍卖的 62, 296, 425 股股票占其所持股份比例 58. 55%, 计算基数为 106, 403, 900 股;
- 3、深圳翼威被拍卖的 5,497,375 股股票占其所持股份比例 5.17%, 计算基数为 106,403,900 股;
- 4、深圳翼威被拍卖的 25, 210, 100 股股票占其所持股份比例 65. 29%, 计算基数为 38, 610, 100 股;
- 5、深圳翼威被拍卖的13,400,000股股票占其所持股份比例100.00%, 计算基数为13,400,000股。

三、该事项对公司的可能影响及相关风险提示

- 1、截至本公告披露日,西安正威持有公司 41,320,000 股股票,占公司总股本的 6.34%, 上述股份已全部被司法冻结、质押或轮候冻结。
- 2、西安正威不是公司控股股东、实际控制人,该司法拍卖事项不会导致公司控制权变更,不会对公司日常的经营管理产生影响。
- 3、目前该司法拍卖事项尚处于公示阶段,后续可能涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节,最终的拍卖结果存在不确定性。公司将密切关注该事项的后续进展情况,严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行相应的信息披露义务。
- 4、公司目前指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)和《证券时报》,公司披露的所有信息均应以在上述指定媒体刊登的信息为准。任何其他来源,包括但不限于任何形式的(自)媒体、论坛或股吧里的言论、其他非指定媒体媒介上发表、留存、转载、链接的信息均非本公司的法定信息。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

四、备查文件

1、辽宁省沈阳市中级人民法院《通知书》和《执行裁定书》。 特此公告。

> 江苏九鼎新材料股份有限公司董事会 2025年6月3日